计人员，严格按制度执行，定期进行内部审计工作。

十八、 报告期内，公司公告索引

35

公告内容 披露日期 刊登媒体

2009 年度业绩快报 2010-02-27 巨潮资讯网

第一届董事会第六次会议决议 2010-03-06 巨潮资讯网

超募资金使用计划公告 2010-03-06 巨潮资讯网

关于监事辞职的公告 2010-03-16 巨潮资讯网

2009 年年度报告摘要 2010-03-27 巨潮资讯网

第一届董事会第七次会议决议 2010-03-27 巨潮资讯网

关于召开 2009 年度股东大会的通知 2010-03-27 巨潮资讯网

第一届监事会第三次会议决议 2010-03-27 巨潮资讯网

关于完成工商变更登记的公告 2010-04-01 巨潮资讯网

关于举行 2009 年度报告网上说明会的通知 2010-04-10 巨潮资讯网

第一届董事会第八次会议决议 2010-04-17 巨潮资讯网

关于网下配售股票上市流通的提示性公告 2010-04-19 巨潮资讯网

2010 年第一季度报告正文 2010-04-28 巨潮资讯网

第一届董事会第九次会议决议 2010-04-28 巨潮资讯网

2009 年度股东大会决议 2010-05-19 巨潮资讯网

2009 年度权益分派实施公告 2010-06-03 巨潮资讯网

关于募集资金置换预先已投入募集资金投资项目的自筹资

金的公告

2010-06-04
巨潮资讯网

关于超募资金使用计划（2）的公告 2010-06-04 巨潮资讯网

第一届监事会第五次会议决议  2010-06-04 巨潮资讯网

第一届董事会第十次会议决议 2010-06-04 巨潮资讯网

第一届董事会第十一次会议决议  2010-08-03 巨潮资讯网

2010 年半年度报告摘要 2010-08-03 巨潮资讯网

第一届董事会第十二次会议决议 2010-10-27 巨潮资讯网

2010 年第三季度报告正文 2010-10-27 巨潮资讯网

关于超募资金使用计划（3）的公告 2010-10-27 巨潮资讯网

第一届董事会第十三次会议决议 2010-11-13 巨潮资讯网

第一届监事会第八次会议决议 2010-11-13 巨潮资讯网

第一届董事会第十四次会议决议 2010-12-03 巨潮资讯网

36

第五节 股本变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一)   截至 2010 年 12 月 31 日的股本变动情况如下：

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份
50,000,000  100% +3,400,000 0 0 -3,400,000 0 50,000,000 74.63%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持

股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持

股
7,655,000 15.31% +3,400,000 0 0 -3,248,000 +152,000 7,807,000 11.65%

 其中：境内非

国有法人持股
0 0% +3,400,000 0 0 -3,400,000 0 0 0%

   境内自

然人持股
7,655,000 15.31% 0 0 0 +152,000 +152,000 7,807,000 11.65%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

 其中：境外法

人持股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

   境外自

然人持股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 42,345,000 84.69% 0 0 0 -152,000 -152,000 42,193,000 62.97%

二、无限售条

件股份
0 0% +13,600,000 0 0 +3,400,000 +17,000,000 17,000,000 25.37%

1、人民币普通

股
0 0% +13,600,000 0 0 +3,400,000 +17,000,000 17,000,000 25.37%

2、境内上市的

外资股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的

外资股
0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 50,000,000 100% +17,000,000 0 0 0 +17,000,000 67,000,000 100%

(二)   限售股份变动情况表

股东名称 年初限售股数
本年解除

限售股数

本年增加限

售股数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

37

高小离 15,045,800 0 0 15,045,800 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王琦 12,504,800 0 0 12,504,800 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

熊运鸿 9,863,900 0 0 9,863,900 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

杨登彬 1,100,000 0 0 1,100,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李宗利 1,000,000 0 0 1,000,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

王旭 1,000,000 0 0 1,000,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日

李卫 800,000 0 0 800,000 公开发行前承诺 2013 年 1 月 20 日